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Po dwóch latach przerwy gala edukacji wróciła do kalendarza miejskich wydarzeń w
Skierniewicach. W sali Centrum Kultury i Sztuki wiceprezydent odpowiedzialny za oświatę
w mieście, Jarosław Chęcielewski podziękował za pracę i nagrodził wyróżniających się
nauczycieli.

– Wasz zawód jest wyjątkowy, nauczyciele to ludzie z powołania, pełni pasji, zaangażowania i miłości
do dzieci – mówił Arkadiusz Kopczewski, rzecznik prasowy Urzędu Miasta Skierniewice otwierając
uroczystość.

– Chcemy dziś państwu podziękować za pracę, zaangażowanie, poświęcenie – mówił Jarosław
Chęcielewski, wiceprezydent Skierniewic. – Jesteście siłą naszej skierniewickiej oświaty - podkreślił
w swoim wystąpieniu.

Przypomniał, że ostatni rok szkolny był rokiem pełnym wyzwań i teraz przyszedł czas na



podsumowania i podziękowania.

– Dziękuję za zaangażowanie placówek oświatowych w pomoc uchodźcom z Ukrainy, a także w
pomoc uczniom w ramach projektów antycovidowych – dziękował wiceprezydent Chęcielewski. -
Życzę wszystkim zdrowia, satysfakcji z wykonywanego zawodu, jak najwięcej wychowanków i
uczniów, którzy będą nieśli tą iskrę, którą podajecie im co dzień, a więc jeszcze więcej sukcesów
dydaktycznych, sportowych i artystycznych. Niech wasi wychowankowie będą waszym świadectwem
na przyszłość – mówił wiceprezydent Chęcielewski.

Na wielką rolę nauczycieli w życiu uczniów zwróciła uwagę Irena Lesiak, dyrektor skierniewickiej
Delegatury Kuratorium Oświaty.

– Wśród wielorakich zadań spoczywających na nauczycielach, jednym z najważniejszym, jest
wychowywanie i kształtowanie postaw młodego pokolenia. To właśnie państwo wspieracie rodziny
przez wychowywanie, a przez ten fakt, że długi czas z nimi spędzacie, wpływacie na ich postawy,
przekazujecie określone wartości, dajecie przykład. W ten sposób wpływacie na ich przyszłość –
zwróciła uwagę dyrektor skierniewickiej Delegatury Kuratorium Oświaty.

Podczas uroczystości podziękowano 23 dyrektorom i nauczycielom ze Skierniewic, nagrodzonym za
długoletnią służbę, wzorowe, sumienne wykonywanie obowiązków przez prezydenta RP, ministra
edukacji oraz wojewódzkiego kuratora oświaty, podczas uroczystości, jaka kilka dni temu odbyła się
w Tomaszowie Mazowieckim. Ponadto podczas gali wyróżnionych i nagrodzonych przez prezydenta
miasta Skierniewice zostało 41 pedagogów.
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